
1. Choisir des pizzas à retirer au gré de vos envies, en une
ou plusieurs fois

2. Déposer le bon de commande à l’école ou commander
en ligne (en flashant le QR code), avant le 21 mars .

3. Récupérer vos bons de pizzas et régler : école de
Maillezais* le jeudi 27 mars de 16h30 à 19h.
Règlement en espèces ou chèque à l'ordre de l'OGEC
Maillezais.

4. Échanger vos bons contre des pizzas auprès de la
pizzeria "La Venise verte" à Maillezais (36, rue de l’Abbaye
– 02 51 51 48 91). Retrait du lundi au jeudi.

    *Ecole de Maillezais : 31 rue du bassin  
SIRET : 786 422 634 000 18

Un doute, une question, appeler le 06.66.85.67.54
IPNS NPJSVP

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et
légumes par jour.

Organisée par l’ OGEC de l’école
privée de Maillezais 

Margarita : base tomate, fromage            
Romaine : base tomate, jambon, fromage
Reine : base tomate, jambon, champignons,
fromage
Dame blanche : base crème fraîche, jambon,
fromage
Végétarienne : base tomate, oignons,
champignons, fromage, roquette
Reine : base tomate, jambon, champignons,
fromage
Hawaïenne: base tomate, poulet, ananas, fromage
Thon : base tomate, thon, oignons, crème fraîche,
fromage
Lune de miel : base tomate, chèvre, miel, tomates
fraîches, fromage
4 fromages : base tomate, chèvre, bleu,
mozzarella, fromage
Burger : base tomate, bœuf haché, oignons frais,
sauce burger, cheddar, tomate fraîche.
Tarti’Chèvre : base crème fraiche, lardons, pomme
de terre, oignons,reblochèvre de Maillezais,fromage
Curry : base crème fraiche, poulet, oignons frais,
poivrons, curry, fromage
Carnivore : base crème fraîche, bœuf haché,
lardons, chorizo, champignons, œuf, fromage
Noctambule : base crème fraîche, lardons, bleu,
fromage, jambon sec

 Prix
unitaire
7.80€
8.80€

9.80€

8.40€ 

Bon de commande Pizzas

*Grande taille = 33cm

Quantité Total

11.90€

12.00€

11.90€

13.20€

Enfant 

Opération

PIZZA

13.10€

13.20€

14.70€

14.50€

13.90€

15.50€

14.40€

TOTAL

G
R
A
N
D
E

T
A
I
L
L
E
*

Nom
Prénom
Téléphone
Mail


