



Organisée par l' OGEC de l'école
privée de Maillezais



1. Choisir des pizzas à retirer au gré de vos envies, en une ou plusieurs fois
2. Déposer le bon de commande à l'école ou commander en ligne (en flashant le QR code), avant le 21 mars .
3. Récupérer vos bons de pizzas et régler : école de Maillezais* le jeudi 27 mars de 16h30 à 19h.
Règlement en espèces ou chèque à l'ordre de l'OGEC Maillezais.
4. Échanger vos bons contre des pizzas auprès de la pizzeria "La Venise verte" à Maillezais (36, rue de l'Abbaye – 02 51 51 48 91). Retrait du lundi au jeudi.



*Ecole de Maillezais : 31 rue du bassin
SIRET : 786 422 634 000 18

Un doute, une question, appeler le 06.66.85.67.54
IPNS NPJSVP

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.

Nom _____
Prénom _____
Téléphone _____
Mail _____



Bon de commande Pizzas

		Prix unitaire	Quantité	Total
E nfant	<u>Margarita</u> : base tomate, fromage	7.80€		
	<u>Romaine</u> : base tomate, jambon, fromage	8.80€		
R eine	<u>Reine</u> : base tomate, jambon, champignons, fromage	9.80€		
	<u>Dame blanche</u> : base crème fraîche, jambon, fromage	8.40€		
V égétarienne	<u>Végétarienne</u> : base tomate, oignons, champignons, fromage, roquette	11.90€		
R eine	<u>Reine</u> : base tomate, jambon, champignons, fromage	12.00€		
A Hawaïenne	<u>Hawaïenne</u> : base tomate, poulet, ananas, fromage	11.90€		
N thon	<u>Thon</u> : base tomate, thon, oignons, crème fraîche, fromage	13.20€		
D lune de miel	<u>Lune de miel</u> : base tomate, chèvre, miel, tomates fraîches, fromage	13.10€		
E	<u>4 fromages</u> : base tomate, chèvre, bleu, mozzarella, fromage	13.20€		
T Burger	<u>Burger</u> : base tomate, boeuf haché, oignons frais, sauce burger, cheddar, tomate fraîche.	14.70€		
I	<u>Tarti'Chèvre</u> : base crème fraîche, lardons, pomme de terre, oignons, reblochon de Maillezais, fromage	14.50€		
L	<u>Curry</u> : base crème fraîche, poulet, oignons frais, poivrons, curry, fromage	13.90€		
E	<u>Carnivore</u> : base crème fraîche, bœuf haché, lardons, chorizo, champignons, œuf, fromage	15.50€		
*	<u>Noctambule</u> : base crème fraîche, lardons, bleu, fromage, jambon sec	14.40€		
				TOTAL

*Grande taille = 33cm

